
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV'
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Javna nabavka broJ OP 12119
Brol: OP 02-273
Datum: 02.09.2019.9.

Na osnovu 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.12411 2 i 14l2O1S i

68/2015) i lzve5taja o struCnojoceni ponuda bro.l OP 02-272 od 02.09.2019. godine,v.d. direktora Doma
zdravlla "Dr BoSko Vreba lov"Zrenjan i n, donosi

ODLUKU O DODEL! UGOVORA
Red.br.JN OP 12119

Dgq"tjuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - dezinfekciona sredstva, u otvorenom postupku javne
nabavke OP 12119 ponuda0u:
- PAN STAR D.O.O. Novi Sad, Kotorska 61b

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.

Obrazloienje:

Narudilac je dana 31.07.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
dezinfekciona sredstva, zav.broj OP 02-218.

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici naruCioca dana
01.08.2019. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otuaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda broJ OP 02-271od 02.09.2019. godine, kao i pisani lzveStajo stru6nojoceni ponuda bro.l Op O2-2i2
od 02.09.2019. godine.

U lzvestaju o strucnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

l.Predmet iavne nabavke:
Predmet javne nabavke su dobra - dezinfekciona sredstva, broj op 12t19
Predmetna javna nabavka nije oblikovana po partijama.

OpStire6nik nabavki: 24455000 sredstva za dezinfekciju

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudioca dana 01.08.2019. godine.

2.Proceniena vrednost nabavke:
Procenjena vrednost predmetne javne nabavke iznosi 2.400.000,00 dinara bez PDV-a.

3.Osnovni podaci o ponudiadima
Narudilac je blagovremeno tj.do dana 02.09.2019. godine do 9.30h pribavio 1 ponudu slededeg ponudjaca:

Red
.br.

Zavodni broj
ponude, datum
ivreme prijema

Ponudjad Matidni broj PIB

1 oP 02-270
02.09.2019.
8.25h

PAN STAR D.O.O. Novi Sad,
Kotorska 61b

08596280 100728549

Na koverti u kojoj se nalazi ponuda je oznadeno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi.



Re
d.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Podaci iz ponude:

1. oP 02-27A PAN STAR D.O.O. Novi Sad, Kotorska
61b

Ukupna cena bez PDV-a: 1.977.089,50 din
Ukupna cena sa PDV-om: 2.372.507,40 din
Rok isporuke dobara: 1 dan
Rok vaZenja ponude: 30 dana

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4.Podaci iz ponude

Clanovi komisije konstatuju da je ponudjad dostavio traZene obrasce u skladu sa konkursnom
dokumentacijom, kao i da je ponudu dao samostalno.

i.Ponud.e.Foig su odbiiene. razloziza niihovo odbiianie i ponudiena cena tih ponuda
Nema odbijenih ponuda

6.Kriteriium za oceniivanie ponuda
Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudjena cena.
Drugi kriterijum: kraci rok isporuke dobara; duZi rok vaZenja ponude

7.Ranq lista

Re
d.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Podaci iz ponude:

1 oP 02-270 PAN STAR D.O.O. Novi Sad, Kotorska
61b

Ukupna cena bez PDV-a: 1.977.089,50 din
Ukupna cena sa PDV-om: 2.372.507,40 din
Rok isporuke dobara: 1 dan
Rok vaZenja ponude: 30 dana

8.Naziv ponudia6a kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, komisija konstatuje da je ponudao pAN STAR D.O.O. Novi Sad
Kotorska 61b dao najniZu cenu, kao i da je njegova ponuda odgovarajuca i prihvafljiva,

I predlaZe Naru6iocu da se istom ponudjaCu dodeli ugovor.

Ovla$Oeno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisijeza dodelu ugovora, te je na osnovu ovlaS6enja iz 6lana 108.
Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponuda0 moZe podneti Naru0iocu zahtev za zaStitu prava u roku od 10 (deset)

dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Naruciocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republiokoj komisiji

za zaStitu prava.

v.d.


